ת"ק 41459-04-23 קינן נ' מנחם צעצועי מורן בע"מ

תיק חיצוני:

לפני **כבוד השופטת שרית עבדיאן**

תובע **ארז קינן**

נגד

נתבעת **מנחם צעצועי מורן בע"מ**

### פסק דין

- 1 לפניי תביעה קטנה מכוח סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן: **1 חוק התקשורת או החוק**) לפיצויים בסך של 3,000 ש"ח בגין משלוח שלושה דברי פרסומת
2 לכתובת הדואר האלקטרוני של התובע.
3
- 4
- 5 2. הנתבעת היא חנות למכירת אופניים וצעצועי ילדים.
6
- 7 3. לטענת התובע, ביום 22.10.2020 הוא ביצע רכישה באתר האינטרנט של הנתבעת וכחלק
8 מתהליך זה נדרש לבצע הרשמה תוך מתן פרטים אישיים.